34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 486,245.70900.455009 900 540.2730040.00%

Despacho : P0235085 Cant: 9 -

34548410 MAPA ULTRANE 548 10-10.5 -96- 249,384.10577.2780010 960 259.7751055.00%

Despacho : P0235085 Cant: 10 -

73245357176104
24/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 735,629.80
I.V.A.INSCRIP.  % 154,482.26

TOTAL 927,316.47

21066752 CAE

PESOS  NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS DIECISEIS CON 47/100

$

$

$

$

21

$

37,204.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 156.25 924 0.14 1002.30

902 0.90 6620.67 915 1.00 7356.30

901 3.00 22068.89

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 88/100 DOLARES tipo de cambio: